MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRi\.0079/2016, de 10 de agosto de 2016

Dispõe sobre alteração da composiçao da
Comissão Local do Plano de Logística
Sustentável

o DIRETOR GER,'\L DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INS'rrrUTO FEDERAL DE EDUCAÇAo, CrÊ:NCIAE 'IECNOLOGIA DE sAo PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - ALTERAR, em parte, a Portaria n° BRA.0044/2016, de 29.04.2016,

excluindo, a pedido, os servidores Ana Leticia Sucomine Carreira e Edilson Rosa Barbosa de

Jesus, e incluindo a servidora Edice Ramos de Camargo Aguiar na Comissão Local do Plano de

Gestão de Logística Sustentável,

Art. 2° - DESIGNAR a servidora Ariana Paula da Costa como presidente desta

comissão.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data e têm vigência até 28/04/2018.

réÇ~~~
lvlAURíC10 COSTA CARREfRA